
31982D0495

28.7.1982. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 219/52

PADOMES LĒMUMS

(1982. gada 19. jūlijs)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Taizemes Karalistes sadarbības nolīguma noslēgšanu par manioka
ražošanu, realizāciju un tirdzniecību

(82/495/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 113. pantu,
ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Eiropas Ekonomikas kopienas un Taizemes Karalistes sadar-
bības nolīguma noslēgšana par manioka ražošanu, realizāciju un
tirdzniecību ir abu pušu interesēs,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopiena Kopienas vārdā apstiprina
sadarbības nolīgumu ar Taizemes Karalisti par manioka ražoša-
nu, realizāciju un tirdzniecību.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots iecelt personu, kas ir
pilnvarota parakstīt nolīgumu, lai tas kļūtu saistošs Kopienai.

Briselē, 1982. gada 19. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

K. OLESEN

162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/5. sēj.


